
 

Responsabile del Procedimento  Responsabile del Settore 
Dott.ssa Anna Flora  Dott.ssa Antonella Palermo 

  

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 
SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

Ufficio Post-Lauream 
 
 
 

 
D.R. 852/2025 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 20 

febbraio 2024; 

VISTO il D.R. 666 del 10 giugno 2025 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per 

l’ammissione allo short master in “Sicurezza Perimetrale delle Reti: dalla Teoria alla 

Pratica, a.a. 2025/26, ed in particolare l’art. 6; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto 

Concorso 
 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short 

master in “Sicurezza Perimetrale delle Reti: dalla Teoria alla Pratica” per l’a.a. 2025/26, è così 

costituita: 

 

Membri effettivi  

 

- Prof. Giuseppe PIRO in qualità di Presidente (P.O. IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

- Prof. Gennaro BOGGIA (P.O. IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

- Prof. Luigi Alfredo GRIECO (P.O. IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

- Prof. Nicola CORDESCHI (P.A. IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

- Prof. Alessio FASCISTA (R.t.d IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

 

 



 

Responsabile del Procedimento  Responsabile del Settore 
Dott.ssa Anna Flora  Dott.ssa Antonella Palermo 

 

 

- Prof. Giancarlo SCIDDURLO (R.t.d. IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

- Prof. ssa Arcangela RAGO (R.t.d IINF-03/A) 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – Politecnico di Bari; 

 

 

 

Bari, 22.07.2025 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2025-07-22T09:48:41+0000
	Cupertino Francesco




